
Wňľ'" ...ní

SMLOUVA A DILO

uzavřená na základě § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této
smlouvy, kterými jsou:

Zhotovitel:

Střední zdravotnická škola k škola KostelníVyšší odborná zdravotnická, Liberec, 9. příspěvková

organizace

Sídlo: Kostelní 9. 460 31 Liberec, lČ: 00673731

Janou ředitelkouZastoupené: Mgr, Urbanovou, Školy

Objednavatel:

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků,

příspěvková organizace

Sídlo: M a sa vykova 542/18, 460 01, Liberec l, IČ: 71229230

Zastoupené: lngł Martin Ditrich, ředitel

Zapsaná Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl P r, vložka 712

Číslo účtu:

:x: dohodly, Že spolu uzavřou tuto smlouvu dílo projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními

Otázkv touto cmlnuvnu neupravené se řídí právním řádem České republiky.

Z. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy ie realizace taureti ckě části vzdělávacími programu akredimvanóhn

kvallñkačníhu kurzu „Sanitář" a účast členů zkušební komíse na závěrečných zkouškách účastníků

kurzu.

Osnova technické a' obsazení kurzu budou v souladu s teoretickou Části'kurzu, zabezpečení personální

vzdělávacího programu akredimvaného kvalifikačního kurzu „Sanitář“, akreditovaného MZ ČR pod Č. j.

21722/2014710/0NP ze dne 13. 5. 2014, kde je zhotovitel uveden, jako smluvní zařízení.

Centru m x zslřlanusli Libereckého kraje za říieuí
pro

další vzdělávání
pedagugický

ch

pracovníků. příspčvkm á organizare

Masarykova !x cmaíl scmurlaofazcvlk cz

DIČ

450 m

CZ71229230

mem | !el »420

n vlk

m Im 57:

IČO: 71229230

z.: Začern ím e cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn /cloud zacernime cz,



'vn/ší;

mnm-

3. Termln provedení díla

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno:

Teo retická část kurzu „Sanitář“: 4. 10. 2016 - 264 11. 2016

Závěrečné zkoušky účastníků kurzu „Sanitář": 6, 12. 2016 8, 12. 2016

4' Práva k: účastníkůpavl nnosti smlouvy

a) Zhotovitel prohlašuje, Že provede dílo, kte ré je předmětem podle této smlouvy v dohodnuté lhůtě

17) Objednatel předá zhotovitell před zahájenlm teoretické časti kurzu „Sanitář“ Seznam účastníků

5. Uiednání l. ceně

Cena díla, která je předmětem podle této smlouvy, činí !l 778 Kč za každého účastníka kurzu „Šanitář“

teoretické části kurzut

Splatnost faktur je sjednána na 3D kalendářních dnů ode dne vystave nl.

6. Závěrečná ustanove ní

ñl Tato smlouva na bývá účinností dnem podpisu.

b) Tato smlouva je vypra cová na ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdržíjeden.

Cl Účastníci této smlouvy prohlašují, že Sl text smlouvy důkladně pročetli, s obsahem souhlasí a že tato

smlnuva byla mavřena podle jejich skutečné. svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni LE nápadně

nevýhodných podmínek E u. důkaz to ho pod ni připojuji své podpisy.

V Liberci dne uľ u
.Zl 'k

'El zhotovitele: Za Objednavatele:

Martin D itríchMs ščä'áä ?c'rläššl'äl'áa škola
lng,

P
-.enlrum vzaeianostl Libereckého kraje

paýähgqbema škola zdravotnická ,zařízení pro další vzdělávání

91

pedagogických

příspěvková
Liberec Kostel!"

nlganllaEE
(Ti

pracovníků. příspěvková organizace

O! LIDNML Masarykova 18

ÓSO IC:z 7029230. Old: Z?!229230 ©
Centrum vzdělanosti Libereckého kraie zařízení

pro
další vzdělává m' pedagogických

pratmníků, přispě\ ková organizace

Masarykovo nmumącvku

450

mc

:m

(27129130

Liberce]

www.cv|k

mi: 2410 :u m m

IČO; 71129230

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše ei bez instalace httpsn lcloud zacernime cz,


